
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo.  Responsabile Procedimento: AMBROGIO Sonia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

COMUNE DI BUROLO 
Città Metropolitana di Torino 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVI 
 

 

  N.      131 
 

  del    18/12/2023 
 

…………………………………………………….…………………………………… 

 

Oggetto: Liquidazione acconto contributo piano azione nazionale sistema 

integrato 0-6, servizi educativi 0-3           

 

………………..…………………………………………………………….…………. 

 
 

 

 

 

 

L’anno duemilaventitre del giorno diciotto del mese di dicembre, nella Casa Comunale, il 

Responsabile del  Servizio Affari Generali e Amministrativi, Sig. Cominetto Franco, adotta la seguente 

determinazione: 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo.  Responsabile Procedimento: AMBROGIO Sonia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Det.N. 131 del 18/12/2023 

 

Oggetto: Liquidazione acconto contributo piano azione nazionale sistema integrato 0-6, servizi educativi 0-

3           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVI 

      

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 21/12/2022 con la quale è stato approvato 

il Bilancio di Previsione 2023-2025 e il DUP 2023-2025;  

 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 24/01/2023 ad oggetto: Approvazione del 

Piano Esecutivo di Gestione (PEG). Bilancio 2023;  

 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 26/01/2021 ad oggetto: Attribuzione delle 

responsabilità dell'Area Affari Generali ed Amministrativi ai componenti dell'organo esecutivo;  

 

Visti:  

a) il D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i. (TUEL);  

b) il D.lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;  

c) il vigente regolamento di contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 34 

del 17/07/2017;  

d) lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento Comunale sul funzionamento degli uffici e 

dei servizi; 

 

Richiamati i seguenti atti:  

 

✓ La Deliberazione A.S.L. TO4 n. 746 del 05/11/2012 con la quale venne autorizzato il 

funzionamento dell’Asilo Nido Naturaldodò sito in Viale Liguria 29;  

 

✓ La Deliberazione di Giunta Comunale n. 62 del 05/12/2023 con la quale si approvava la 

convenzione tra il Comune di Burolo e l’Associazione no profit Naturaldodò; 

 

Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 17-5073 del 20/05/2022 con cui si approva l’atto 

d’indirizzo regionale per la programmazione 2022 e 2023 degli interventi afferenti ai servizi 

educativi per l’infanzia; 

 

Dato atto che l’unica struttura presente nel Comune di Burolo che gestisce i servizi educativi nella 

fascia 0-3 anni risulta essere l’Asilo Nido Naturaldodò il quale ha fatto pervenire, con nota del 

15/12/2023 (ns. prot. 5298/2023), il rendiconto per l’anno 2023;  

 

Ritenuto pertanto opportuno procedere alla liquidazione dell’acconto del contributo pari a € 

13.730,60 a favore dell’Asilo Nido Naturaldodò;  

 

DETERMINA 

 

Di liquidare, per le motivazioni in premessa indicate e qui integralmente richiamate la somma di € 

13.730,60 a favore dell’Associazione no profit Naturaldodò, imputando la spesa al cap. 1900 cod. 

12.01.1 “Contributo all’asilo nido per sostegno servizi per l’infanzia” del Bilancio di Previsione 

2023/2025, eserc. finanz. 2023.  
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo.  Responsabile Procedimento: AMBROGIO Sonia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
F.to COMINETTO Franco 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo.  Responsabile Procedimento: AMBROGIO Sonia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  

 
 

Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria. 
 

 

Burolo, 18/12/2023 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

F.to COMINETTO Franco 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario comunale attesta che la copia della presente determinazione è stata posta in 

pubblicazione all’Albo Pretorio il 31/01/2024 per quindici giorni consecutivi. 

 

Burolo 31/01/2024 

 
 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Dott.ssa Graziana Ausilia GRAZIANI 

 

 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 

Burolo, lì  31/01/2024 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Dott.ssa Graziana Ausilia GRAZIANI 


